In nomine domini amen Nos *Burchardus de Affenburg* miles notum  
facim⁹ pñtib⁹ et fñris, quod cum voluntate et expreſſo ſenſu dñi  
agnetis nřc uxoris *Burghardi* canonici maioris *Egberti* canonici ſcōrum  
*Petri* et *Andree* apłorum paderburnensiu *Iohis* canonici ſcī *Petri* Hu-  
xariensis eccl̄arum *Bertoldi* et *Wernberi* filiorū nřorū et *Sophie* filie nře  
et öium eorū quorū ad hec ſenſus fuerat merito req̄rend⁹ vendidim⁹  
henrico plebano in *Erclem* et eccl̄ie ſue eiusq; ſuccesſorib⁹ ppetuo ad-  
uocatiam ſeu ius aduocatiae quam et quod habuim⁹ in eccl̄ia et ei⁹ do-  
te ac bonis uniuersis et ſingulis ipſi⁹ in villa eadem vel extra villā ſitis  
ubicunq; ita quod nos ſeu nři heredes ratione aduocatiae pñcē nullā  
exactiōne nullam petitionem nullum ius omnino retinebim⁹, nec de  
cetero uſurpabim⁹ in bonis eccl̄ie pñcē aut hominibus ea colentib⁹ in  
futurum ſed ab omni exactione petione et angaria cadem eccl̄ia cum  
ſuis dote et bonis libera ppetuo pmanebit. hanc vero aduocatiam a nobis  
et ab heredib⁹ nřis emit pñr henric⁹ pñ ſalute aīc ſue et ut ipſius  
memoria a ſuis ſuccesſorib⁹ iugiter peragatur ibidem pñ quadraginta  
marciſ denariorū *Bracle* et huxarie legalium, quas nobis recognosci-  
m⁹ eſſe numeratas traditas et integraliter pſolutas. pñcām insup vendi-  
tionē fecim⁹ cum approbatione conſent et ratificatione dñi *her-  
manni* comitis et *hildegoldi* domicellorum fratrū de *Perremunt* et he-  
redū eorundē a quib⁹ aduocatia pñcām in feudo habuim⁹ et cū rati-  
habitatione conſent et confirmatione uenerabilis dñi nři *Ropti* abba-  
tis et conuent⁹ eccl̄ie *Corbeyen*. ad quos eiusdē aduocatiae ppetas  
dinoſcitur ptiñere. Ut autem hec nřā venditio rata pmaneat et inuio-  
labiliter obſeruetur nos una cum nřis heredib⁹ ipſam fideliter attende-  
re et feruare pmitim⁹ bona fide et ad certitudinem ampliorem pñtem  
lřām desup ſc̄ptam nřo ſigillo et ſigillis domini *Bertoldi* ſpofiti eccl̄ie  
orientalis in paderborne fratriſ nři atq; consulū ciuitatis *Bracle*  
dedim⁹ et dare obtinuim⁹ publice roboratā. Nos vero *Ber-  
told⁹* pñtus fidēs et *Segehardus rufi* *Bertold⁹ de ermwordessen* pconfu-  
les *Albert⁹ Volquini* *Johannes de Bennichenhusen* *Nicolaus de monte*  
*theodoric⁹ de Volteffen* et *Volgmar⁹* confules in *Bracle* pñate venditioni  
et emptioni pñtes interfuim⁹ vidim⁹ et audiuim⁹, quod supradē dñi  
Burchardi filii et heredes in pñmisſis omnib⁹ ſenserunt et ad ipſius et  
eorum

eorum requisitionem atq; preces sigilla etiam nra pfectib; apponi feci. et gubernante  
m<sup>o</sup> p testimonio et ppetua notitia om̄ium pdcōrum pfectib; Bertoldo Corbe-  
plebano in Brakle et albrone monacho dō de Eiten, frederico de Im-  
messen, hermanno de kouen, Godefrido de Modekessen et henrico de Oft-  
hem famulis castellani in bindeneburg. Euerhardo de Mengersen, ne II.  
Bernhardo dō van den Wanden et pluribus fide dictis. Actum et  
datum in ciuitate Brakle XII. kl. decemb's anno dñi M. CCC. unde-  
cimo.